
 

Popis výrobku 
Insert je určen pro roztřídění, uložení a skladování herních komponent hry  
Nukleum (2023), včetně Acrylic Nucleums Promo (2023), Nucleum Half Tiles 
Promo (2023), rozšíření Nucleum: Australia (2024) a přípravy na další rozšíření. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Insert pro hru 
Nukleum + rozšíření Australia + proma 
 

 

 

 

 

 

Vyrobeno v ČR │Veronika Mitrenga │ IČ 19151551 

info@MitroCZECH.cz │ +420 774 424 780 

Poslední revize: 27.04.2024 

 
UPOZORNĚNÍ: 
Materiál PLA, ze kterého je Váš výrobek vyroben, není určen pro venkovní použití. Neměl by být 
vystavován teplotám nad 55°C, skladován v blízkosti tepelných zdrojů a vystavován působení 
přímého slunce. Zacházejte s ním obezřetně, při použití síly či pádu se může nevratně poškodit. 
Nevhodný pro děti do tří let. Slouží jako doplněk k deskové hře, pro zvýšení jejího estetického a 
manipulačního komfortu při používání. Nejedná se o hračku. 

Údržbu provádějte hadříkem namočeným ve vlažné vodě. 

Krabice:                       Výplň:                                            Páska: Návod:  

 

Výrobek: PLA (polylactic acid – kyselina polymléčná) je biologicky plně odbouratelný 
materiál, vyráběný z kukuřičného nebo bramborového škrobu či z cukrové třtiny. Je 
rozpustný v hydroxidu sodném. 

Insert se skládá z těchto 10 částí (26 dílů): 

Box na přípravu hry (Setup box). 

Box na přípravu hry menší (Setup box mini). 

Pořadač akčních dílků + promo polovičních dílků. 

Pořadač experimentálních akčních dílků (A, B, C, D, E, F). 

Pláto na hráčské lama karty + promo. 

2x spona (užší a širší - drží pohromadě boční herní plán a 
hráčské desky, aby se z nich nevysypaly žetony).  

3x pořadač na kontrakty (žlutý, fialový, šedý). 

2x krabička s víkem na mince, body a zelené kostičky 
uranu. 

4x krabička s víkem pro komponenty hráčů. 

4x fixovací desky experimentů 

 

Krabičky insertu mají na sobě symboly toho, co do nich 
patří. Pokud by se Vám i tak nedařilo něco někam umístit, 
koukněte na video (QR kód níže) a nebo nám 
napište/zavolejte a my Vám poradíme a návod 
aktualizujeme. ꨶ꩜꩟꩝꩞ 



 
 

 

 

 

  
 

 
 
 
  
 

 2.  Akční dílky (koleje) 
 

4.  Herní plán a na něj herní desky 
včetně žetonů. 

5.  Na herní desky položte boční herní 
plán a z obou stran nasuňte lišty. Užší 
lišta se dává dovnitř (do rozevření) 
bočního herního plánu. Prvně nasaďte 
stranu se šipkou – je šiřší, bude se 
snadněji nasazovat. 

6.  Desky experimentů (dvě a dvě na 
sebe) a pláto na lama karty + promo 
nabídku. Zbývá volný prostor pro díly 
z Autrálie, pokud by se nevešly k elektrárnám. 

7.  Úplně nahoru pak pravidla. Zakryjte 
jimi Mini setup box – pravidla zabraňují 
jejich vypadnutí při překlopení krabice. 

1. A) Akční dílky A-F (na stěně krabice záslepka z Austrálie) 
    B) Setup box (v neoznačené části žeton prvního hráče, promo) 
    C) Krabičky na mince (pod víkem záslepky z Austrálie) 
    D) Krabičky hráčů 
    E) Pořadače na kontrakty 
    F) Elektrárny a díly z rozšíření Austrálie. 
6. elektrárnu z Austrálie vložte vzhůru nohama mezi dvě u 
krabiček hráčů. Krabičku s mincemi (na obrázku nahoře) otočte 
vzhůru nohama pro získání více místa. 

3.  Setup box mini (vlajky, kouř, nuklea / 
díly z Austrálie / milníky) 


